件。补充或者修改电子响应文件的，应当先行撤回原文件，补充、修改后重新传输提交。提交响应文件截

止时间前未完成传输的，视为撤回电子响应文件。提交响应文件截止时间后提交的电子响应文件，及未按

规定编制并加密的电子响应文件，将被广西政府采购云平台拒收。）

五、开启（首次响应文件开启时间）

1.时间（北京时间）：2025 年 12 月 19 日 09 时 20 分

2.地点：通过广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）实行在线解密开启

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

（一）投标保证金：人民币壹万玖仟元整（¥19000.00 元）。投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、

汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函、电子保函、保险，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，

在投标截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账（账户名称：广西合美工程咨询有限公司、开户银

行：中国建设银行股份有限公司南宁水利电力大厦支行、银行账号：45050160477200001333）并备注项目

名称及用途；采用支票、汇票、本票或者保函、保险等方式的，在投标截止时间前，投标人应当递交单独

密封的支票、汇票、本票或者保函、保险原件（采用电子保函、保险方式交纳投标保证金的，无需递交原

[...]

调试、检验、技术货物、培训、税费等所有费用。（本采购文件第二章“采购需求”另

有约定的，从其约定；响应报价范围如有不完整，响应文件按无效响应处理）

备注：本项目采用二次或多次报价方式，作最终报价时政采云提醒告知各供应商，供应

商的最终报价如有变动，则必须以完整的“响应报价表”的格式（按磋商文件中的相关

规定签字盖章）编制提交，供应商须提前做好相关准备并按时递交最终报价文件，否则

按响应无效处理。

16.2 竞标有效期 自首次响应文件提交截止之日起 90 日。

17.1 谈判保证金

人民币壹万玖仟元整（¥19000.00 元）。投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、

汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函、电子保函、保险，禁止采用现钞方式。采

用银行转账方式的，在投标截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账（账户名称：

广西合美工程咨询有限公司、开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁水利电力大厦

支行、银行账号：45050160477200001333）并备注项目名称及用途；采用支票、汇票、

本票或者保函、保险等方式的，在投标截止时间前，投标人应当递交单独密封的支票、

汇票、本票或者保函、保险原件（采用电子保函、保险方式交纳投标保证金的，无需递